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Jezusie Chrystusie tenci jest Prawdziwy Bóg 
I Żywot Wieczny. 

 

 
 

Ale ty, Danijelu! zamknij te słowa, i zapieczętuj tę księgę aż do czau 

naznaczonego; bo to wiele ich przebieży, a rozmnoży się umiejętność. 
Danijel 12:4 

 
 

 
Tedy rzekł: Idź, Danijelu! bo zawarte i zapieczętowane są te słowa aż 

do czasu zamierzonego. Oczyszczonych i wybielonych i doświadczonych 
wiele będzie, a niezbożni niezbożnie czynić będą; nadto wszyscy 

niezbożni nie zrozumieją, ale mądrzy zrozumieją. 
Danijel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Zanim zaczniesz czytać tę Naukę, zastanów się przez kilka chwil nad 
następującym pytaniem: 

 
 

 
Gdzie spędzisz swoją Wieczność? 

 
Na Niebie? 

 
Gdzie 

 
W Piekle? 

 
 

Piekło jest Prawdziwe, i to jest Wieczne. 

Pomyśl o tym! 
 

 
 

 
 

 
 

Dobre czytanie! Niech Bóg się wam objawi! 
  



 
 

 

 

 

Ostrzeżenie 
 

 
Niniejsza Księga jest bezpłatna i w żaden sposób nie może stanowić 

źródła handlu. 
 

Możesz swobodnie kopiować tę Księgę dla swojego głoszenia, lub dla 
dystrybucji, lub dla swojej Ewangelizacji w Sieciach Społecznościowych, 

pod warunkiem, że jej zawartość nie jest modyfikowana lub zmieniana 
w jakikolwiek sposób, i że mcreveil.org jest cytowany jako źródło. 

 

Biada wam, agenci szatana, którzy są chciwi i którzy będą próbowali 
sprzedawać te nauki i świadectwa!  
 

Biada wam, synowie szatana, którzy chętnie publikują te nauki i 
świadectwa w mediach społecznościowych, ukrywając adres strony 

Internetowej www.mcreveil.org, lub przez sfałszowanie ich treści! 
 

Wiedz, że możesz uciec przed systemem sprawiedliwości ludzi, ale na 

pewno nie uciekniesz przed sądem Bożym. 
 

Wężowie! rodzaju jaszczurczy! i jakoż będziecie mogli ujść przed sądem 
ognia piekielnego? Mateusza 23:33 

 
 

Szanowni Czytelnicy, 
 

Książka ta jest regularnie aktualizowana. Zalecamy pobranie 

zaktualizowanej wersji ze Strony www.mcreveil.org. 
 

 
Pragniemy zaznaczyć, że to Nauczanie zostało napisane w języku 

Angielskim i Francuskim. Aby udostępnić go jak największej liczbie 
osób, użyliśmy oprogramowania komputerowego do przetłumaczenia 

go na inne języki. 
 

Jeśli wykryjesz jakiekolwiek błędy w tekście przetłumaczonym na Twój 
język, nie wahaj się nas o tym powiadomić, abyśmy mogli je poprawić. 

A jeśli chcesz oddać cześć Bogu i rozwijać Boże dzieło poprzez 
tłumaczenie Nauk na swój język, skontaktuj się z nami. 

 
Miłej Lektury! 

  



CO DZIEJE SIĘ PO ŚMIERCI? Strona 4 z 9 
 

Możesz zrobić kserokopię tej książki i ją rozpowszechnić. Zabronione jest jednak modyfikowanie lub zmienianie go. 
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DUSZA OFIARY WYPADKU WYCHODZĄCA Z JEGO CIAŁA 

(ZAKTUALIZOWANO 24 07 2024) 
 

Drogi przyjacielu, przyjrzyj się bliżej poniższym zdjęciom. To nie jest montaż, 

one są prawdziwe. Są to obrazy zarejestrowane przez kamerę monitoringu 
drogowego... Film, z którego pochodzą te zdjęcia, można znaleźć na stronie 

internetowej www.mcreveil.org. Zachęcamy do odwiedzenia tej strony 
internetowej, aby zobaczyć na własne oczy ten film, który odtwarza cały film z 

tego smutnego i niefortunnego wydarzenia. 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Tutaj ruch odbywa się normalnie. Tutaj dochodzi do wypadku. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Widzimy na nim duszę ofiary wypadku, 

która opuszcza swoje ciało. 

Tutaj policjanci stoją w pobliżu 

widzialnego ciała, a jego dusza jest 
niewidoczna gołym okiem. 

 

Życie trzyma się na włosku. Koniec życia jest równie nieprzewidywalny, co 

nieprzewidywalny. Osoba ta tego dnia opuściła swój dom z zapewnieniem, że 
wróci do domu jak zwykle. Nigdy nie wyobrażał sobie, że opuszcza dom po raz 

ostatni. Nie podejrzewała, że w tym dniu będzie musiała na zawsze rozstać się 
z tym wszystkim, przez co cierpiała przez całe życie. Kiedy tego dnia opuszczała 

swój dom, nie zdając sobie z tego sprawy, zostawiała za sobą cały swój dobytek 
(domy, samochody, pieniądze, ziemię, dyplomy, krótko mówiąc wszystko) na 

zawsze, by odejść do wieczności. 
 

To, co przydarzyło się tej osobie tego dnia, jest tym, co czeka na ciebie, ciebie, 
który czytasz tę wiadomość. To jest to, co czeka na każdego żyjącego jeszcze 

człowieka na tej ziemi. Tak, wszyscy opuścimy ziemię. Jest to fakt stwierdzony. 
Nie wiemy tylko, kiedy i jak to się stanie. 
 

1 2 

3 4 
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Kiedy człowiek umiera, jego dusza natychmiast opuszcza jego ciało i biernie 
obserwuje wszystko co wokół niego się dzieje. Jak widzieliście na tych obrazach, 

ta dusza, która opuściła ciało, jest tam; Widzi ludzi krzątających się wokół jego 
ciała; Słyszy, jak rozmawiają; On również próbuje z nimi rozmawiać, ale zdaje 

sobie sprawę, że nikt go nie słyszy. Gestykuluje i zdaje sobie sprawę, że nikt go 
nie widzi. Taka jest smutna rzeczywistość. W tym momencie staje twarzą w 

twarz z rzeczywistością. Nagle i w końcu uświadamia sobie, że wieczność jest 
naprawdę rzeczywistością. Wtedy pojmuje, że ciało może umrzeć, ale nie dusza. 
 

Bóg stworzył ciało człowieka, aby umarło, ale jego dusza, aby żyła wiecznie. 
Dusza każdego człowieka będzie więc żyła wiecznie, albo w Raju, albo w 

Piekle. Pamiętaj więc, drogi przyjacielu, że twoje życie na ziemi jest tylko 

przejściem do życia wiecznego. Twoje życie na tej ziemi jest ulotne. Bóg stworzył 
cię, abyś żył wiecznie i będziesz żył wiecznie, czy ci się to podoba, czy nie. Gdy 

tylko umrzesz, zaczyna się prawdziwe życie. W rzeczywistości umiera 
tylko twoje ciało. Twoja dusza będzie żyła wiecznie. 
 

A jak już zauważyliście, obserwując wszystkich tych, którzy umarli wokół was, 
nikt nic nie zabiera, gdy opuszcza ziemię. Ten, kto umiera, nie zabiera ani 

pieniędzy, ani domów, ani samochodów, ani dyplomów, ani sławy, ani żadnej 
własności. Każdy człowiek przychodzi na ten świat z pustymi rękami i opuszcza 

świat z pustymi rękami. Dopiero po śmierci uświadamia sobie, że cały swój czas 

poświęcił na pracę nad rzeczami, które zostawi za sobą, gdy opuści ziemię, 
rzeczami, które nie przydadzą mu się na wieczność. To właśnie w tym momencie 

zdaje sobie sprawę z marności rzeczy ziemskich. I niestety zdaje sobie z tego 
sprawę dopiero wtedy, gdy jest już za późno. Dlatego ważne jest, drogi 

przyjacielu, abyś zastanowił się nad następującym pytaniem: 
 

Gdzie spędzisz swoją Wieczność? 

 

  
 

W Raju? Lub W Piekle? 

 

Zarówno Raj, jak i Piekło są prawdziwymi miejscami i to właśnie w jednym z 

tych dwóch miejsc każdy człowiek spędzi wieczność.  
 

Mateusza 13:41-43 "41Pośle Syn człowieczy Anioły swoje, a oni zbiorą z 
królestwa jego wszystkie zgorszenia, i te, którzy nieprawość czynią; 42I wrzucą 

je w piec ognisty, tam będzie płacz i zgrzytanie zębów. 43Tedy sprawiedliwi 
lśnić się będą jako słońce w królestwie Ojca swego. Kto ma uszy ku słuchaniu, 

niechaj słucha." 
 

Mateusza 25:31-46 "31A gdy przyjdzie Syn człowieczy w chwale swojej, i wszyscy 

święci Aniołowie z nim, tedy usiądzie na stolicy chwały swojej, 32I będą 

5 6 
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zgromadzone przed niego wszystkie narody, i odłączy je, jedne od drugich, jako 
pasterz odłącza owce od kozłów. 33A postawi owce zaiste po prawicy swojej, a 

kozły po lewicy. 34Tedy rzecze król tym, którzy będą po prawicy jego: Pójdźcie, 
błogosławieni Ojca mego! odziedziczcie królestwo wam zgotowane od założenia 

świata. … 41Potem rzecze i tym, którzy będą po lewicy: Idźcie ode mnie, 
przeklęci! w ogień wieczny, który zgotowany jest dyjabłu i Aniołom jego. … 46I 

pójdą ci na męki wieczne; ale sprawiedliwi do żywota wiecznego." 
 

W chwili, gdy czytasz tę wiadomość, nadal żyjesz, ale nie wiesz jak długo. 
Nawróćcie się więc, zanim będzie dla was za późno! Nie odkładaj waszego 

zbawienia na jutro, bo jutro nie należy do was. 
 

CO POWINNIŚMY ZROBIĆ? 
 

W Słowie Bożym czytamy: "... 3…Zaprawdę, zaprawdę powiadam ci: Jeźli się 

kto nie narodzi znowu, nie może widzieć królestwa Bożego. 4Rzekł do 
niego Nikodem: Jakoż się może człowiek narodzić, będąc stary? izali powtóre 

może wnijść w żywot matki swojej i narodzić się? 5Odpowiedział Jezus: 
Zaprawdę, zaprawdę powiadam ci: Jeźliby się kto nie narodził z wody i z 

Ducha, nie może wnijść do królestwa Bożego." Jana 3:1-5. 
 

Jak właśnie przeczytałeś, nikt nie wejdzie do Nieba, jeśli nie narodzi się na nowo, 
to znaczy nie narodzi się z wody i Ducha. A narodzenie się z wody oznacza 

przyjęcie chrztu w wodzie, to znaczy przez zanurzenie, po przyjęciu Jezusa 
Chrystusa jako Pana i Osobistego Zbawiciela oraz po wyznaniu wszystkich 

grzechów. A narodzenie się z Ducha oznacza otrzymanie Ducha Świętego, który 
jest darmo dany każdemu, kto przyjmuje Jezusa Chrystusa jako Zbawiciela. 

Każdy, kto decyduje się narodzić z wody, przyjmując Jezusa Chrystusa, 
automatycznie otrzymuje pieczęć Ducha Świętego, która czyni go dzieckiem 

Bożym. 
 

W Ewangelii według Marka 16:16 czytamy: "Kto uwierzy, a ochrzci się, 
zbawion będzie; ale kto nie uwierzy, będzie potępion." Rozumiemy zatem, że 

musimy uwierzyć, zanim zostaniemy ochrzczeni. Wierzyć nie oznacza po prostu 
uznania istnienia Boga, jak to ma miejsce w przypadku wielu ludzi na tym 

świecie. Wierzyć oznacza uznawać, że Jezus Chrystus jest Synem Bożym, 
przyjąć Jego ofiarę na krzyżu i przyjąć Go jako nowego Mistrza z całym 

posłuszeństwem, jakie się z tym wiąże. To właśnie oznacza "oddać swoje życie 

Jezusowi". 
 

Ustalono zatem, że aby zostać zbawionym, nie trzeba być katolikiem, 

chrześcijaninem, świadkiem Jehowy, muzułmaninem, buddystą, tradycjonalistą 
itp. Nie chodzi też o to, by czynić wiele dobra i dobrych uczynków. Bóg w swoim 

Planie przygotował Jeden i Tylko Jeden Sposób, aby człowiek mógł zostać 
zbawiony. "Jezus odpowiedział: Ja jestem drogą, prawdą i życiem. Nikt nie 

przychodzi do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie." Jana 14:6. 
 

Tak więc, bez względu na kolor twojej skóry, czy jesteś materialnie bogaty, czy 
biedny, czy chodziłeś do szkoły, czy nie, czy należysz do grupy religijnej, czy 

nie, jedyną rzeczą, którą możesz zrobić, aby zostać zbawionym, jest przyjęcie 
Jezusa Chrystusa jako swojego Zbawiciela. 
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Przynależność lub brak przynależności do Kościoła nie jest ważna, ponieważ 
żaden Kościół nie może zbawić. Bycie członkiem rodziny kapłana, pasterza czy 

jakiegokolwiek innego sługi Bożego nie ma znaczenia, ponieważ żaden człowiek 
nie może zbawić i żadna relacja międzyludzka nie może zbawić. Mniej lub 

bardziej zwodnicze tytuły, które mamy w społeczeństwie, nie będą miały 
żadnego znaczenia przed Sądem Bożym. Poziom intelektualny, mniej lub 

bardziej zaszczytny, jaki posiadamy, nie będzie miał żadnego wkładu w Dniu 
Sądu Ostatecznego. Jezus Chrystus jest i pozostaje Jedyną Bramą do Raju. W 

Ewangelii Jana 10:9 czytamy: "Jamci jest drzwiami; jeźli kto przez Mię 
wnijdzie, zbawiony będzie,. ..." 
 

Dlaczego Jezus Chrystus, a nie ktoś inny? Ponieważ tylko Jezus Chrystus 
poświęcił samego siebie za grzechy ludzkości. Żaden inny człowiek, choćby 

Prorok, nie umarł za nasze grzechy; i żadna kobieta, choćby była matką Jezusa, 
nie umarła za nasze grzechy. 1 List do Tymoteusza 2:5-6 mówi: "5Boć jeden 

jest Bóg, jeden także pośrednik między Bogiem i ludźmi, człowiek Chrystus 

Jezus. 6Który dał samego siebie na okup za wszystkich. ..." 
 

A jeśli zastanawiasz się, jak oddać swoje życie Jezusowi Chrystusowi, odmów 

następującą modlitwę, wierząc w to w swoim sercu: Panie Jezu Chryste, teraz 
przyjmuję Cię jako mojego Pana i mojego osobistego Zbawiciela. Oddaję Ci 

moje życie i zapraszam Cię, abyś zamieszkał we mnie. Uczyń mnie dzieckiem 
Bożym. Przyznaję, że jestem grzesznikiem i wiem, że umarłeś na krzyżu, aby 

mnie zbawić. Proszę Cię o przebaczenie za wszystkie moje grzechy i modlę się, 
abyś obmył mnie Swoją drogocenną krwią. Wybaw mnie od każdego 

nieczystego ducha, od każdej więzi, od każdego szatańskiego paktu i od 
każdego przekleństwa. Od tej chwili chcę żyć dla Ciebie. Dziękuję Ci za Twoją 

wielką miłość i za to, że mnie uratowałeś. Amen! 
 

Jeśli modlisz się tą modlitwą, napisz do nas na adres mail@mcreveil.org, a my 

pomożemy ci znaleźć inne Dzieci Boże, które zdecydowały się służyć Bogu w 

Zdrowej Doktrynie. Dzięki nim będziesz mógł przyjąć chrzest i przygotować się na 
wieczność z Jezusem Chrystusem, Królem królów i Panem panów. 
 

To przesłanie jest teraz jasne dla wszystkich i nikt nie może udawać, że jest 
ignorantem. Bez pokuty i bez chrztu przez zanurzenie, czeka na was 

Piekło. Jesteś ostrzeżony! Ten, kto chce Nieba, wie teraz, co zrobić, aby wejść 
do Nieba, a ten, kto woli Piekło, znajdzie się w Piekle i nie będzie zaskoczony, 

gdy się tam znajdzie. 
 

Wy, którzy czytacie to przesłanie, wiecie bardzo dobrze, że pewnego dnia 

umrzecie, czy tego chcecie, czy nie. Ale nie wiesz jednak, że pewnego dnia 
znajdziesz się przed wielkim Sądem Bożym."Bo postanowiono ludziom raz 

umrzeć, a potem będzie sąd" Hebrajczyków 9:27. Co powiesz Bogu w tym 
dniu? 
 

Wy, którzy wystrzegaliście się czarów i porzuciliście życie w grzechu, aby żyć dla 
Jezusa Chrystusa, wy, którzy wyznaliście wszystkie swoje grzechy i zostaliście 

ochrzczeni w wodzie na przebaczenie waszych grzechów, wy, wy, którzy 
wyrzekliście się uwodzenia panującego w kręgach religijnych i wybraliście życie 

zgodnie ze Zdrowej Doktrynie Chrystusa, Pamiętaj, że dokonałeś właściwego 
wyboru. Raj jest Rzeczywisty i Wieczny. Trzymaj się mocno! Trzymając się 

mailto:mail@mcreveil.org
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końca, nigdy tego nie pożałujesz. Panowanie z Jezusem Chrystusem jest tym, 
co czeka na was na wieczność. Nie zniechęcajcie się więc, bez względu na 

trudności. Wasza wieczność będzie chwalebna. Gdy tylko opuścisz cierpienie 
ziemi, wejdziesz w doskonałe szczęście, aby spędzić tam swoją wieczność. 
 

A Ty, który wciąż żyjesz w czarach, ty, który wciąż szczerze oddajesz się 
grzechowi, ty, który wciąż gonisz za przyziemnymi rzeczami i uparcie nie chcesz 

przyznać, że przyziemne rzeczy są przemijające, ty, który jest gotów sprzedawać 
w świecie czarów twój ojciec, twoja matka, twoja żona, twój mąż, twoje dzieci, 

inni członkowie Twojej rodziny, a nawet twoi przyjaciele za pieniądze, za próżną 
sławę na świecie lub za pracę, ty, który jesteś gotów pozwolić, aby twój odbyt 

został zniszczony przez demony, które obiecują ci aby odnieść sukces w 
konkursie lub zostać mianowanym na jakieś stanowisko lub awansować, ty 

wstąpisz do masonerii, różokrzyżowca lub jakiejkolwiek innej szatańskiej loży, 
aby zająć godną pozycję w społeczeństwie, ty udajesz chrześcijanina, 

praktykując czary, a Ty, który udajesz Boże dziecko, woląc żyć według fałszywej 

Ewangelii, wiedz, że jeśli śmierć zaskoczy cię w Twoim stanie, będziesz tego 
żałować na zawsze. Piekło jest Rzeczywiste i Wieczne. Pomyśl o tym! 

Nawróćcie się, póki jest jeszcze czas. Szybko wyrzeknijcie się czarów i 
wszystkich innych obrzydliwości, w których żyjecie, i przyjmijcie Jezusa 

Chrystusa bez marnowania czasu. W przeciwnym razie, gdy tylko opuścisz 
cierpienie ziemi, wejdziesz w jeszcze większe cierpienie, w niewypowiedziane 

męki, aby spędzić tam swoją wieczność. 
 

Pamiętajcie raz jeszcze, że każdy mężczyzna, który został poczęty w łonie matki, 

łącznie z płodem, który niektóre kobiety lubią usuwać, będzie żył wiecznie. Nie 
igraj więc ze swoją wiecznością. 
 

Jeśli szukasz dobrych nauk dla swojego duchowego wzrostu, nie wahaj się 
odwiedzić www.mcreveil.org. Znajdziesz tam wszystkie nauki, których 

potrzebujesz, oraz odpowiedzi na różne pytania, które możesz mieć.  
 

Łaska niech będzie ze wszystkimi miłującymi Pana naszego, Jezusa 
Chrystusa ku nieskazitelności. Amen. 

 

  

http://www.mcreveil.org/
http://www.mcreveil.org/
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Zaproszenie 
 

 

Drodzy bracia i siostry, 

 
Jeśli uciekłeś od fałszywych kościołów i chcesz wiedzieć, co powinieneś 

zrobić, oto dwa rozwiązania, które są ci oferowane: 
 

1- Sprawdź, czy wokół ciebie są jakieś inne dzieci Boże, które boją się 
Boga i pragną żyć zgodnie ze Zdrową Doktryną. Jeśli je znajdziesz, 

dołącz do nich. 

 
2- Jeśli nie znajdziesz żadnego, a chcesz do nas dołączyć, nasze drzwi 

są dla Ciebie otwarte. Jedyne, o co będziemy Cię prosić, to abyś najpierw 
przeczytał wszystkie Nauki, które dał nam Pan, a które można znaleźć 

na naszej stronie Internetowej www.mcreveil.org, aby upewnić się, że 
są one zgodne z Biblią. Jeśli uważasz je za Biblijne i jesteś gotów 

podporządkować się Jezusowi Chrystusowi i żyć według wymagań Jego 
Słowa, powitamy cię z radością. 

 
Łaska Pana Jezusa Chrystusa niech będzie z wami. 


